
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ-СКОПЈЕ 3239780-781

Бул.П.Одреди бр.5, Скопје info@planettravel.com.mk

Ionian Princess Club Hotel / 4 stars (A) / Acharavi / Corfu
Цените се валидни за резервации од 16.02.18 дo 28.02.18

Резервација се врши со уплата на 50% веднаш а остатокот максимум 14 дена пред влез во хотелот.

Цени по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд).

Задолжителна доплата за туристичка такса -3 еур за соба на ден, се плаќа директно во хотел.

Минимум ноќи AL-се вклучено  1  1  1  1  1  1

Тип на соба Услуга Сместување
15.05.18-

31.05.18

01.06.18-

10.07.18

11.07.18-

20.08.18

21.08.18-

20.09.18

21.09.18-

28.09.18

29.09.18-

04.10.18

Single Room - AL 1Ad 65 74 98 83 65 65

Single Room - AL 1Ad+1ch(0-11.99) 65 74 98 83 65 65

Double Room - AL 2Ad 82 93 123 104 82 82

Double Room - AL 2Ad+1ad 109 125 165 139 109 109

Double Room - AL 2Ad+1ch(0-11.99) 82 93 123 104 82 82

Family Room - AL 3Ad 122 138 183 155 122 122

Family Room - AL 3Ad+1ad 149 170 226 190 149 149

Family Room - AL 3Ad+1ad+1ch(0-11.99) 177 203 268 227 177 177

Family Room - AL 3Ad+1ch(0-11.99) 149 170 226 190 149 149

Family Room - AL 3Ad+2ch(0-11.99) 149 170 226 190 149 149
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